

Belopp i kr	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Ackumulerat
Intäkter													
Nettoomsättning					276 840	66 000			1 000	10 260	278 000	2	632 102
Aktiverat arbete för egen räkning		300		300	300	300	100		1 700	-1 100		100	2 000
Summa Intäkter		300		300	277 140	66 300	100		2 700	9 160	278 000	102	634 102
Kostnader													
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster													
Inköp varor och material					-4 200								-4 200
Förändring av lager, produkter i arbete och pågående arbeten			-405	-370	-224								-999
Summa Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster			-405	-370	-4 424								-5 199
Bruttovinst			-405	-370	272 416	66 000			1 000	10 260	278 000	2	626 902
Övriga externa rörelsekostnader													
Lokalkostnader	-1 554	-789	-930	-1 691	-1 914	-915	-4 330	-1 700	-1 734	-1 505	-1 079	-938	-19 079
Fastighetskostnader	-86 072	-458	-11 295	-2 739	-43 165	-1 055	-39 055	-43 181	-33 593	-7 213	-35 759	-119 848	-423 433
Energikostnader	-851	-863	-911	-1 005	-937	-976	-1 211	-1 938	-995	-1 074	-1 005	-1 013	-12 779
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial				-2 480	-420	-150			-166			-2 650	-5 866
Kontorsmaterial och trycksaker			-1 107										-1 107
Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader								-12 800					-12 800
Övriga externa tjänster						-1 459	-271						-1 730
Summa Övriga externa rörelsekostnader	-88 477	-2 110	-14 243	-7 915	-46 436	-4 555	-44 867	-59 619	-36 488	-9 792	-37 843	-124 449	-476 793
Personalkostnader													
Kostnadsersättningar och förmåner												-11 715	-11 715
Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal												-1 880	-1 880
Summa personalkostnader												-13 595	-13 595

Belopp i kr	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Ackumulerat
Summa Kostnader	-88 477	-2 110	-14 648	-8 285	-50 860	-4 555	-44 867	-59 619	-36 488	-9 792	-37 843	-138 043	-495 587
Rörelseresultat	-88 477	-1 810	-14 648	-7 985	226 280	61 745	-44 767	-59 619	-33 788	-632	240 157	-137 942	138 514
Resultat efter finansiella poster	-88 477	-1 810	-14 648	-7 985	226 280	61 745	-44 767	-59 619	-33 788	-632	240 157	-137 942	138 514
Resultat före skatt	-88 477	-1 810	-14 648	-7 985	226 280	61 745	-44 767	-59 619	-33 788	-632	240 157	-137 942	138 514
Beräknat resultat	-88 477	-1 810	-14 648	-7 985	226 280	61 745	-44 767	-59 619	-33 788	-632	240 157	-137 942	138 514
Bokfört resultat												138 514	138 514